
Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek č. 3

Číslo dodatku objednatele: 1517/2022/2023/OI/3

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 1517/2022/Ol/VZ

Smluvni strany
 

 

 

Statutární město Ostrava PSG Construction a.s.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice

zastoupeno Mgr. Michalem Mariánkem, MBA zastoupena Peterem Surovičem

členem rady města předsedou představenstva

IČO: 00845451 IČO: 05042020

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH) DIČ: CZ05042020 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Česká spořitelna, as. Peněžní ústav: Československá obchodní

okresní pobočka Ostrava banka, a.s.

Číslo účtu: 20028-1649297309/0800 Číslo účtu: 117756653/0300

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah dodatku
 

čl. |.

Úvodní ustanoveni

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 1517/2022/OI/VZ, která

nabyla účinnosti dne 18.05.2022, ve znění dodatku č. 1, který nabyl účinnosti dne 20.02.2023 a

dodatku č. 2, který nabyl účinnosti dne 27.04.2023 (dále jen „smlouva“) na realizaci stavby

„Vícepodlažní parkování u ZOO“ z důvodu vzniklých méněprací a víceprací v rozsahu dle přílohy

č. 2 tohoto dodatku, kdy v důsledku těchto okolností je nutno změnit předmět smlouvy. Jedná se o

změnu závazku dle § 222 odst. 4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).

2. Cena díla se navyšuje o cenu víceprací ve výši 894 926,29 Kč bez DPH (dle § 222 odst. 4 se jedná

o vícepráce ve výši 648 655,60 Kč bez DPH, tj. 0,47 % původní ceny díla, dle § 222 odst. 6 se

jedná o vícepráce ve výši 246 270,69 Kč bez DPH, tj. 0,18 % původní ceny díla) a snižuje o cenu

méněprací ve výši 234 874,73 Kč bez DPH (dle § 222 odst. 4 se jedná o méněpráce ve výši

153 024,00 Kč bez DPH, tj. 0,11 % původní ceny díla; dle § 222 odst. 6 se jedná o méněpráce ve

výši 81 850,73 Kč bez DPH, tj. 0,06 % původní ceny díla).

čl. II.

Změny smlouvy

1. V článku II. Předmět smlouvy, odst. 1. se doplňuje na konec současného znění text následujícího

znění:

„Smluvní strany se dohodly nerealizovat měněpráce a realizovat vícepráce v rozsahu dle přílohy

č. 7 této smlouvy. “

Dodatek č.3 ke smlouvě

o dílo: „Vícepodlažní parkování u ZOO“

 



Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek č. 3

2. V článku IV. Cena plnění se text odst. 1. nahrazuje textem:

„ Cena :a provedené plnění je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

 

Cena bez DPH v DPH v Kč Cena vc. DPH v

Predmet plnem Kč Kč

 

a) Realizace stavby (bez následné

pětileté péče o vysazené vegetační 138 166 200,71 29 014 902,15 167 181 102,86

prvky dle čl. II. odst. 17)

b) Následná pětiletá péče o vysazené

vegetační prvky dle čl. II. odst.

 

       
17, V položkovém rozpočtu SO. 14 168 136’00 35 308’56 203 444’56

Vegetační úpravy, díl NP

CENA CELKEM 138 334 336,71 29 050 210,71 167 384 547,42

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni uskutečnění :danitelného

plnění.“

3. Příloha č. 1 ke smlouvě Kalkulace nákladů se nahrazuje novou přílohou a tato příloha tvoří

přílohu č. 1 tohoto dodatku.

4. Za přílohu č. 6 smlouvy se vkládá Příloha č. 7 - Evidenční list změny stavby č. 14, 15, 16 a 17,

která tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku.

čl. |||.

Závěrečná ujednání

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů: 0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením

č. 01530/RM2226/30 ze dne 23.05.2023.

2. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem č. 3 nedotčená, se nemění a zůstávají nadále

v platnosti.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po

vzájemném projednání a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Tento dodatek č. 3 se stává nedílnou součástí smlouvy.

5. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3, že vylučují přijetí nabídky, která

vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou,

i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

Dodatek č. 3 je vyhotoven V elektronické podobě.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání

dodatku do registru smluv zajistí Statutární město Ostrava.

8. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

9. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 — Kalkulace nákladů, která nahrazuje původní přílohu č. 1 smlouvy

Příloha č. 2 — Evidenční list změny stavby č. 14, 15, 16, 17

Za objednatele Za zhotovitele

Mgr. Michal Mariánek, MBA Peter Surovič

člen rady města předseda představenstva

Dodatek Č-3 ke smlouvě mamma—unum:

o dílo: „Vícepodlažní parkování u ZOO“ “' m

 



Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek č. 3

na základě plné moci

 
Dodatek č.3 ke smlouvě

o dílo: „Vícepodlažní parkování u ZOO“

 



Statutární město Ostrava

magistrát Dodatek č. 3

Příloha č.1 k dodatku č. 3 č. 1517/2022/2023/01/3

Počet stran: 2

Kalkulace nákladů

Rekapitulace dílčích částí

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

 

. Cena bez DPH dle Cena bez DPH dle Cena bez DPH dle Cena bez DPH dle Cena celkem dle

Člslo Název son 01 02 03 DPH dle 03 03

Stavební objekt

BP Bourací práce 928 437,81 928 437,81 928 437,81 928 437,81 194 971,94 1 123 409,75

01 Bourací práce 923 437,31 923 437,31 923 437,31 923 437,31 194 971 ,94 1 123 409,75

$0.01 Pa rkovaci dům 84 109 338,20 84109 338,20 33 632 524,29 83 906 277,69 17 620 318,31 101 526 596.00

01 ASŘ 74 015 307,38 74 015 307,33 73 021 846,33 73 130 799,73 15 334 587,73 33 465 337,46

0.1.41 ZTI 1 565 093,31 1 565 093,31 1 565 093,31 1 565 093,31 323 669,70 1 393 763,51

0.1.4.2 Vytápění 23 736,00 28 736,00 28 736,00 28 736,00 6 034,56 34 770,56

0.1.4.3 Vzduchotechnika 527 697,00 527 697,00 527 697,00 527 697,00 110 316,37 633 513,37

0.1.4401 Instalace 2 351 309,30 2 351 309,30 2 918 456,94 3 033 256,94 612 875,96 3 646132,90

0.1.4.4.02 Rozváděč 154 370,00 154 370,00 154 370,00 154 370,00 32 417,70 186 737,70

014.403 Uzemnění 127 299,21 127 299,21 127 299,21 127 299,21 26 732,83 154 032,04

01,45 Slaboproudé instalace 3 179 393,00 3 179 393,00 3 179 393,00 3179 393,00 667 672,53 3 847 065,53

0.1.46 MAR 913 890,00 913 390,00 913 390,00 913 390,00 191 916,90 1 105 306,90

0.1.4.7 EPS 1 245 742,00 1 245 742,00 1 245 742,00 1 245 742,00 261 605,82 1 507 347,82

$0.02 Iwale paze,"' Vyk°p,°v,e 26 913 099,73 27 821 054,81 27 877 464,43 27 877 464,43 5 854 267,53 33 731 731,96
lamy a nove svahovanl

01 Rozpočet 26 913 099,73 27 321 054,31 27 877 464,43 27 877 464,43 5 854 267,53 33 731 731,96

80.03, 30.180113,Film”a , 130 205,00 130 205,00 130 205,00 130 205,00 27 343,05 157 548,05
kanallzace na areálovy

01 Přípojka kanalízace a vodovodu 130 205,00 130 205,00 130 205,00 130 205,00 27 343,05 157 548,05

50.05 P"p.°’ka. elem“ a 373 225,26 373 225,26 378 225,26 378 225,26 79 427,30 457 652,56
arealovy rozvod

01 Rozpočet 373 225,26 373 225,26 373 225,26 373 225,26 79 427,30 457 652,56

so.06 Pr'p,°"‘a, s'ab°p'°“d“ "3 97 964,20 97 964,20 97 964,20 97 964,20 20 572,48 118 536,68
arealovy rozvod

0.1.4.5 Slaboproud 97 964,20 97 964,20 97 964,20 97 964,20 20 572,48 118 536,68

$0.07 333:?“ s d°§°v°u 4 347 990,98 4 347 990,98 4 333 444,48 4 333 444,43 910 023,34 5 243 467,32

01 Nakládání s dešťovou vodou 4347990,98 4 347 990,98 4 333 444,48 4 333 444,43 910 023,34 5 243 467,82

so.03 UP'aVÍ' Palm's“; P2 6 313 459,03 7 381 447,22 7 691 634,13 7 691 634,13 161524317 9 306 877,30
vcetne Vjezdu na

Úprava parkoviště P2 včetně

01 _ , , 6 313 459,03 7 331447,22 7 69163413 7 691634,13 1 615 243,17 9 306 377,30
VJezdu na strechu, upravy

mama-m _m
DOdatek 6.3 ke sm'OUVě mmmínmm

" : Ví | žní rk v'ní z “ mana—11mmod 0 „ cepoda pa oa u 00 do Manse

 



Statutární město Ostrava

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

\!

maglstrát DOdatek C. 3

$0.09 ŠŠŠ komun'kace ' ma' 1 805 050,74 1 805 050,74 1 805 050,74 1 810 312,57 380 165,64 2 190 478,21

01 Pěší komunikace » areálZOO 1 805 050,74 1 805 050,74 1 805 050,74 1 810 312,57 379 060,66 2 189 373,23

so.1o Komunikace 943 523,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01 Komunikace ZOO 643 523,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vedlejší a ostatní náklady 50.10

VN,ON ZOO 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

so.12 Tefen'f' 35mm“ a 5 939 758,89 6 091 054,21 6 091 054,21 6 198 364,34 1 301 656,51 7 500 020,85
operne steny

Terénni schodiště a opérné

01 stény 5 939 758,89 6 091 054,21 6 091 054,21 6198 364,34 1 279121,38 7 477 485,72

so.13 Areálové osvětlení 768 000,00 726 842,40 726 842,40 726 842,40 152 636,90 879 479,30

01 Areábvé osvětlení 768 000,00 726 842,40 726 842,40 726 842,40 152 636,90 879 479,30

so.14 Vegetační úpravy 1 126 799,73 1 126 799,73 1 207 063,13 1 530 789,33 321 465,76 1 852 255,09

01 Vegetační úpravy 1 126 799,73 1 126 799,73 1 207 063,13 1 530 789,33 253 483,26 1 784 272,59

so.15 Veřejné osvětlení 226 091,82 226 091,82 308 375,07 308 375,07 64 758,76 373 133,83

01 Rozpočet V0 226 091,82 226 091,82 308 375,07 308 375,07 64 758,76 373 133,83

VN, ON $$$ 3 “mm 2 416 000,00 2 416 000,00 2 416 000,00 2 416 000,00 507 360,00 2 923 360,00

VRN VN, ON 2 416 000,00 2 416 000,00 2 416 000,00 2 416 000,00 507 360,00 2 923 360,00

Celkem za stavbu 136 948 945,03 137 586 502,38 137 674 285,15 138 334 336,71 29 050 210,11 167 384 547,42

mama-m _
m

Dodatek č.3 ke smlouvě mmmínmm

, _ , „ , , , " “mmm
0 duo. „Vícepodlazní parkovanl u 200 =“ Manse

 



Statutární město Ostrava

magistrát Dodatek č. 3

č. 1517/2022/2023/01/3

Počet stran: 14

Příloha č.2 k dodatku č. 3

Evidenční list změny stavby č. 14, 15, 16, 17

 

Ěvidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

Čl | sows I
Vicepodlažni parkování u zoo, ORG 3193 ,;;o změny 80/st

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): ZL1 4

SO 01 / 4
SO 01 Parkovací dům

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby. uzavřené dne 1852022, číslo smlouvy objednatele: 1517/2022/0WZ.

Objednavatel: Statutáml město Ostrava se sídlem Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: PSG Construction a.s., se sídlem Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice. IČO: 05042020

 

Gon.pm]oktlnt (autorský dohled): Llplan s.r.o., se sídlem Cejl 504/38, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČO: 29201691

Technický dozor stavebníka (T DS): Fllgro o.o., se sídlem Špálova 80/9, 702 00 Ostrava Přívoz. IČO: 286 44 344

  Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Výkres dokumentace
1 x Objednatel

V .
2) yjádřenl AD a TDS

1 x TDS

3 . . . b ,

) Rekapitulace objektu stav y & soupisu prací 1 x Zhotole

4) Změnové runway pro posouzení VCP/MNP 1 x Projektant (autorský dozor)

   
 

Popis a zdůvodnění změny:

1. Úprava a změna ' ' loga a *, ' ' — na r * * * I budoucího- “ * ' (ZOO Ostrava). z důvodu celkove změny designu loga. je navržena

změna umístění jíž nového. nasvětleněho loga a nápisu "ZOO Ostrava a botanický park" na straně parkovaclěho domu podel ulice Michálkovická Zaroven

nebude provedena realizace nápisu "Parkovací dům". Na stranách parkovacího domu směrem k parkovišti P2 a P3 je navrženo umístění písmene "P".

2. l‘ - na “ ' “ I budoucího uživatele (ZOO Ostrava) bude provedeno nasvícení noveho loga svítidly

umístěnými v úrovni terénu. V PD s tim nebylo počítáno proto je nutné provést rozvod k svítidlům & provest jejich montáž V souvislosti se silnouproudými

instalacemi bylo zjištěno že dle nove legislativy není potřeba zprávy TlCR proto se nebude realizovat

3. Doplnění madel dvoří - v PD nebylo počítáno s osazením madel do dveří na WC pro imobilnl, z důvodu dodržení vyhlášky č.398/20098b o bezbariérovým

užíváním staveb musí být dveřní křídla osazené madly. proto je třeba je doplnit. Jedná se o 3 ks dveřních křídel.

4. Doplnění zábradlí u schodlětě - v PD bylo uvažovaní pouze se zábradlím na obvodových zdech. nebylo počítáno s madlem na mezipodestách schodiště.

Z důvodu bezpečnosti musí být i mezípodesty doplněné o schodišťové madla.

5. Doplnění stavby systémem generálního klíčo- v PD nebylo počítáno s jednotným klíčem pro všechny dveře z důvodu splnění požadavku vyplývajícího :

PBŘ stavby se musí všechny dveře doplnit o zámkové vložky se systémem generálního klíče.

 

WW I NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

časový vliv na plnění SOD:

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

. Procentuální podíl , Procentuální podíl . .
Cena navrřzšošragšochzrěněpracl M “ ěpracl Zl. k celkové Cena ne;;hšznlršygcgcllcepracl Víceprací ZL k celkové Cena Meeríšěglzšzazťlcepracl

ceně stavby ceně stavby

129 000,00 0,09% 352 753,40 0,26% 223 753,40

Vyjádření- souhlas se změnou:

Projektant (autorský souhlasím l . é _ _

dohled): Laplan s.r.o. Mesh 1m no - - , '

_ souhlasím! . _ .
TDS. Flagro a.s. . jmeno datum 4L L , la 2 '$ podpis

Zhotovitel: PSG souhlasím! , . .

Construction a.s. nesouhlasím. jméno datum 4L < 5 252') POÚPIS

Objednatel: suo “”h'as'm’ jmeno datum 15, _). 40,24 podpis

 

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo Nedílnou součástí Evidencnlho listu změny stavby je "Přehled

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemností a přílohy. které zdůvodňují oprávněnost změnového listu. včetně "Rozpis oceněni změn polozek",

 

Změna stavby (ZBV) - krycí list Čislo paré:

4
 
 

  
 

Dodatek č.3 ke smlouvě

o dilo: „Vícepodlažní parkování u ZOO“ mnm mmm

domměmausoum

 



Statutární město Ostrava

magistrát Dodatek č. 3

 

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

 

 
 

 

 

 

 

   

   
 

Kód ZL 14

\ňcepodlažní parkování u ZOO

Stavba: . .

so 01 Parkovacl dum

Misto. Zoo Ostrava v k. ú. Slezská Ostrava Datum: 24.04.2023

Zadavatel Statutáml město Ostrava Protektant: LAPLAN s.r.o.

Zhotovtel PSG Construction a.s. Zpracomtel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 223 753,40 270 741,61

ZL 14.1 Úprava a změna umístění loga a nápisů VCP 175 905,40 212 845,53

Úprava a změna umístění loga a nápisů MNP —1 18 800,00 —143 748,00

ZL 14.2 Doplnění silnoproudých instalací VCP 125 000,00 151 250,00

Doplnění silnoproudých instalací MNP -10 200,00 -12 342,00

ZL 14.3 Doplnění madel dveří VCP 4 000,00 4 840,00

Z. 14.4 Doplnění zábradlí u schodiště VCP 13 104,00 15 855,84

ZL 14.5 Doplnění stavby systémem generálního klíče VCP 34 744,00 42 040,24

ZM ENOVY ROZPOCET PRO POSOUZENI VCPIM NP

Stavba:

Vlcepodlažní parkování u ZOO

Objekt

ZL 14.1 - Uprava a změna umístění loga a nápisů

Místo 200 Ostrava v k. ú. Slezská Ostraia Datum: 24. 4. 2023

Zadavatel: Statutární město Ostrava Projektant: LAPLAN s.r.o.

Zhotovtel' PSG Construction a.s. Zpracovatel _

Ty .

É E] Kód E] Popis E] ME] ”(wish/E] J.cena [CZĚ] Cena celkem [CZĚ Cenmé soustavt

Naklagy soupisu celkem 57 105,40

D 767 Konstrukce zámečnické 57 105,40

Z15 D+M Nápis "PARKOVACÍ DÚM', navařen na '

tahokov, oc. plech tl. 8 mrn, výška písmene cca _ _ položka č.507_objekt

1 K Z15N.x 0,7 rn, šířka písmene cca 0,5 rn, žárově z'nkován, ks 1‘000 59 400’00 59 400'00 O 01

prášková banra černé barvy, dle PD

' Z16 D+M Logo "200 OSTRAVA", navařen na '

tahokov, oc. plech tl. 8 mm, výška cca 3 m, šířka položka č.508_objekt

2 K 216'” cca 5,25 m, žárově zinkován, prášková barva ks '1'000 59 “0'00 '59 “0'00 so 01

_ černé a zelené barvy, dle PD _

' Z15 D+M Nápis "ZOO OSTRAVA BOTANICKY

PARK", 23 pismen výškyGOO mm, vyrobenyz -
.K Z1 N. k 1, 4,4 4,4 N R Izk

3 . 5 y materiálu BONDtI. 3 mm černé bawy, písmena s 000 33 39 O 33 39 O ova po 0 a

wřezávaná

' Z16 D+M Logoovelikosti 1827 x2680 mm,

jednotlivé dílylogajsou vyrobena zhlinikového

4 K Z16N.y plechu tl. 1,5 mm a hloubkyBO mm, povrchová ks 1,000 99 541,00 99 541,00 Nowa R položka

úprava komaxits polepypolymerické fólie dle

r požadované barevnosti '

228 D+M pismena P (parkoviště) podsvětlené

5 K 228N.x výšky1500 mm, vyrobenyz materiálu BOND tl. ks 2,000 7 735,00 15 470,00 Nová R položka

3mm, černé ban/y, písmena vyřezávaná

'6 K \Aastní R \Azualizace noveho vzhledu loga ks 1,000 27 500,00 r 27 500,00 Nová R položka

„mmm _m

DOdatek Č-3 ke sm'OUVě WMMv-umm

o dílo: „Vícepodlažní parkování u ZOO“ mam

 

mmm

dammemausoum



Statutární město Ostrava

 

 

 

 

  

 

 

   
 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

  

   

    

\!

magistrát Dodatek c. 3

ZM ENOVY ROZPOCET PRO POSOUZENI VCPIM NP

StaVoa:

Vicepodlažni parkování u ZOO

Objekt

ZL 14.2 - Doplnění silnoproudých instalací

Misto Zoo Ostrava v k. ú. Slezská Ostrava Datum. 24. 4. 2023

Zadavatel. Statutární město Ostrava Projektant. LAPLAN s.r.o.

Zhotovtel: PSG Construction a.s. Zpracovatel: _

Ty . - .
É E] Kód E] Popls E] ME] NhozslvE] J.cena[CZÉ Cena celkem [CZĚ] Cenová soustavT:

Náklady soupisu celkem
114 800,00

D INST INSTALACE 114 800,00

V ..

1 K Vl50 Kontrola TIČR ks -1,000 10 200,00 -10 200,00 23322 9° ”meet

'2 K VI51 Rx D+M svítidla včetně napojení na elektroinstalaci ks 1,000 125 000,00 125 000,00 Nová R položka

ZM ENOVY ROZPOCET PRO POSOUZENI VCP

StaVoa:

Vlcepodlažnl parkování u ZOO

Objekt

ZL 14.3 - Doplnění madel dveří

Misto Zoo Ostrava v k. ú. Slezská Ostrava Datum. 24. 4. 2023

Zadavatel: Statutární město Ostrava Projektant: LAPLAN s.r.o.

Zhotovtel: PSG Construction a.s. Zpracovatel:

Ty . - .
É E] Kód E] Popls E] ME] NhozstvE] J.cena[CZÉ Cena celkem [CZĚ] Cenová sousta

Náklady soupisu celkem 4 000,00

7

D 64 Výplně otvorů ______ 4 000,00

'2 K D04.madlo D04 D+M Dveřní madlo ks 3,000 1 000,00 ' 3 000,00 Nová R položka

'1 K 005.madlo 005 D+M Dveřní madlo ks 1,000 1 000,00 1 000,00 Nová R položka

ZM ENOVY ROZPOCET PRO POSOUZENI VCP

StaVoa:

Vlcepodlažnl parkování u ZOO

Objekt

ZL 14.4 - Doplnění zábradlí u schodiště

Misto Zoo Ostrava v k. ú. Slezská Ostrava Datum. 24. 4. 2023

Zadavatel. Statutární město Ostrava Projektant. LAPLAN s.r.o.

Zhotovtel: PSG Construction a.s. Zpracovatel: _

Ty . - .
É E] Kód E] Popls E] ME] NhozslvE] J.cena[CZÉ Cena celkem [CZĚ] Cenová soustavT:

Náklady soupisu celkem 13 104,00

7

D 767 Konstrukce zámečnické 13 104,00

206 D+M Schodišťové madlo na stěnu, nerez . _

1 K 206.x kulaté, PU brus, madlo 42,4 mm, nerezovýdržák 5 ks 1,000 2 844,00 2 844,00 ‘S’g‘fi‘a Žágfgěb'ekt

rozetou,délka1,58 m, vč. kotvení, dle PD p

' .

209 D+M Schodlšt'ové madlo na stěnu, nerez . .

2 K 209.x kulaté, PÚ brus, madlo 42,4 mm, nerezovýdlžák 5 ks 1,000 5 400,00 5 400,00 23232:” giggéblek‘

rozetou, delka 3 m, vč. kotvení, dle PD p

7 P

Z10 D+M Schodišťové madlo na stěnu, nerez .

3 K Z10.x kulaté, PU brus, madlo 42,4 mm, nerezovýdržák 5 ks 1,000 4 860,00 4 860,00 g‘g‘fia :jgfgéb’ek‘

rozetou, délka 2,7 m, vč. kotvenl, dle PD “

„mmm _m

DOdatek Č-3 ke sm'OUVě mmm-omluven“

o dílo: „Více odlažní arkování u ZOO“ „GDM.—"mw

p p ůMmCSlallsom

 



Statutární město Ostrava

magistrát Dodatek č. 3

 

ZMĚNOVÝ ROZPOČET PRO POSOUZENÍ VCP

 

         
 

Stama.

Vícepodlažní parkování u ZOO

Objekt

ZL 14.5 - Doplnění stavby systémem generálního klíče

Místo Zoo Ostraw v k. ú. Slezská Ostrava Datum: 24. 4. 2023

Zadavatel: Statutámí město Ostrava Projektant: LAPLAN s.r.o.

Zhotovllelz PSG Construction a.s. Zpracovatel: _

Ty . - .
É E] Kód Popls E] ME] NhozslvE] J.cena[CZÉ Cena celkem [CZĚ] Cenová soustalt

Naklaíly soupisu celkem 34 744,00

D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách_generální klíč 34 744,00

'1 K 2 001 .Fab M+D vložka Fab SGHK NG3P 65+30 ks 1,000 1 372,00 ' 1 372,00 Nova R položka

'2 K 2 002.Fab M+D vložka Fab SGHK NG3P 55+55 ks 3,000 1 521,00 ' 4 563,00 Nová R položka

'3 K 2 003.Fab M+D vložka Fab SGHK NG3P 45+50 ks 1,000 1 372,00 ' 1 372,00 Nová R položka

V V

4 K z 004.Fab M+D “92"?“ SGHK NG3P 3M“ ks 7,000 1 085,00 7 595,00 Nová R položka
nastal/ltelnyrn zubem

'5 K 2 005.Fab M+D vložka Fab SGHK NG3P 45+45 ks 5,000 1 312,00 ' 6 560,00 Nová R položka

r V

6 K 2 006.Fab M+D “mf“ SG.HK NG3P “+50 5 ks 4,000 1 608,00 6 432,00 Nová R položka
nastaVItelnym knofllkem

'7 K 2 007.Fab M+D vložka Fab SGHK NG3P 45+60 ks 2,000 1 470,00 ' 2 940,00 Nová R položka

'8 K 2 ooaklic Generální klíč ks 20,000 195,50 3 910,00 Nová R položka

........ mom-m —m

DOdatek Č-3 ke sm'OUVě mmmlnmm

o dílo: „Vícepodlažní parkování u ZOO“ mam

 

mmm

dammemausoum



Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek č. 3

 

Ěvidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

Člslo SOIPS/
Vice odlažn' a k v ni ZOO, ORG 3193

p I p r 0 a u lčíslo změny SOIPS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): ZL1 5

SO 12 Opěrné zdi a terénní schodiště 50 12 I 2

   
Smluvni strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 18.5.2022, číslo smlouvy objednatele: 1517/2022IOINZ.

Objednavatel: sun-tam! město Ostrava, se sídlem Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava. IČO: 00845451

Zhotovitel: PSG Construction a.s., se sídlem Napajedelská 1552. 765 02 Otrokovice, IČO: 05042020

 

Ger-.projekunt (autorský dohlod): Laplan s.r.o., se sídlem Cejl 504/38, Zábrdovice. 602 00 Brno, IČO: 29201691

Technický dozor stavebníka (T DS): Flagro a.s., se sídlem Špálova 80/9. 702 00 Ostrava Přívoz, IČO: 286 44 344

 

 
Přílohy: Poěet paré: Příjemce :

1) Výkres dokumentace
1 x Objednatel

2) Vyjádřenl AD a TDS
1 x TDS

3) Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací 1 x Zhotovitel

4) Změnovv rozpočet pro posouzení VCP 1 )( projektant (autorský dozor)

   
Popis a zdůvodněnl změny:

1. Doplnění zibfadll - v PD bylo navržené zábradlí pouze poděl sohodišt'ového ramene. z důvodu bezpečnosti a zamezení pádu osob je nutné prodloužit

zábradlí až k budově parkovacího domu. Z důvodu bezpečnosti je nutné doplnit zábradlí také na opěrnou stěnu OP 2.

 

  časový vliv na plnění SoD: WWW—m... I NEMÁ vuv

 

       

 

 

Údaje v Kč bez DPH:

, , Procentuální podíl , Procentuální podíl , ,
" Cena navrhovanych Měněpracr Cena navrhovanych Vloepracl Cena MeněmeI & Vioepracl

řešeného ZL Měněprací ZL k celkové řešen eho ZL Vloepracl ZL k celkové řešeného ZL

oeně stavby oeně stavby

0,00 0,00% 107 310,13 0,08% 107 310,13 

   

     

Vyjádření - souhlas se změnou:
 

   
 

  

Projektant (autorský souhlasím / . _

dohled):Laplan s.r.o. nesouhlasím- jmeno datum (LJ ~20‘ '

_ souhlasim! . ,
TDS. Flagro a.s. jmeno

Zhotovitel: PSG souhlasím! _ e d t

Construction a.s. M 1m no a um “» S- 107 _

 

  

  

 

souhlasim / .

. jmeno

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dTlo NedTnou součastí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis oceněni změn poloZek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list Čislo paré: 4

Objednatel: SMO

     

Dodatek č.3 ke smlouvě

o dílo: „Vícepodlažní parkování u ZOO“ mnm mmm

dammemausoum

 



Statutární město Ostrava „

magistrát DOdatek C. 3

 

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Kód ZL 15

Vicepodlažní parkování u ZOO

 

 
 

Stavba: SO 12 Opérné stěny a terenní schodiště

Misto Zoo Ostrava v k. ú. Slezská Ostrava Datum: 24.04.2023

Zadavatel Statutámí město Ostrava Projektant: LAPLAN s.r.o.

Zhotoviiei PSG Construction a.s. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bezDPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 107 310,13 129 845,26

ZL 15.1 Doplnění zábradlí VCP 107 310,13 129 845,26

 

 

ZM ĚNOVÝ ROZPOČET PRO POSOUZENÍ VCP

 

Stama:

Vicepodlažni parkování u ZOO

Objekt

ZL 15.1 - Doplnění zábradlí

Misto Zoo Ostrava v k. ú. Slezská Ostrava Datum. 24. 4. 2023

Zadavatel. Statutámí město Ostrava Projektant. LAPLAN s.r.o.

Zhotowel: PSG Construction a.s. Zpracovatel: _

É TEY] Kód E] Popis E] ME] Nhoislv'E] J.cena [CZĚ] Cena celkem [CZĚ] Cenová soustaiĚ

Náklady soupisu celkem 107 310,13

7

D 767 Konstrukce zámečnické , 107 310,13

201 D+M Zábradlí, sloupky nerezjekl 40x40x2

mm s PU karláčováním, výplň nerezsíť s okem položka č.40_objekt

1 K Z01.x 150 mm, PÚ brus, kotvenízvrchu, délka 1,9 m, ks 1’000 15 509’” 15 509‘” SO 12 (poměrové)

výška 0,9 m, vč. kotvení, dle PD

r

204 D+M Zábradlitrubkové rámové szoceIi, rám oložka č 39 ob'ekt

4 K ZO4.x a sloupky42,4 mm,tyčová výplň 12 mm,výška ks 1,000 91 801,00 91 801,00 gO12(pornérové)

1000 mm, délka 13,58 m, kolveno shora, dle PD   
 

Dodatek č.3 ke smlouvě

o dílo: „Vícepodlažní parkování u ZOO“ mnm mmm

dammemausoum

 



Statutární město Ostrava

magistrát Dodatek č. 3

 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby:
Číslo změny stavby:

. . , . . C' I IPS/
Vícepodlazm parkovani u ZOO, ORG 3193 'foso

/ élslo změny SOIPS:

Název stavebního objektu/provozního soubom (SO/PS):
ZL1 6

SO 14 I 2
$014 Vegetační úpravy

   
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby. uzavřené dne 18.5.2022. číslo smlouvy objednatele: 1517/2022/OINZ.

Objednavatel: Statutární město Ostrava, se sídlem Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: PSG Construction a.s., se sídlem Napajedelská 1552. 765 02 Otrokovice, IČO: 05042020

 

Gomprojektant (autorský dohlod): Laplan s.r.o.. se sídlem Cejl 504/38, Zábrdovice, 602 00 Brno. IČO: 29201691

Technický dozor stavebníka (TDS): Flagro a.s.. se sídlem Špálova 80/9. 702 00 Ostrava Přívoz. IČO: 286 44 344

Přílohy:
Počet paré:

 
 

Příjemce :

1) Výkres řezu svahu

1 x objednatel

2) foto svahu

3) Vyjádření AD a TDS
1 x TDS

4) Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací 1 x Zhotovitel

5) Změnový rozpočet pro posouzení VCP/MNP 1 x Projektant (autorsky' dozor)

  
 

Popis a zdůvodnění změny:

1. Zpevnění svahu výsadbou - V PD je navrženo pouze osetí svahu mezi chodníkem a opěrnou stěnou. Z důvodu velkého sklonu svahu by mohlo dojít k sesuvu

horni vrstvy zeminy na obslužné komunikaci 200. Na základě požadavku budoucího uživatele (Z00 Ostrava). z důvodu zajištění bezpečnosti projiždějích vozů

na obslužné komunikací, ochrany svahu před erozí a snadnější udržovatelnosti je navrženo zpevnění svahu kokosovou rohoží a výsadbou popínavých rostlin.

 

  
  
 

 

 

časovývllvnephěnlSoD: WWW/neukvuv

Údaje v Kč bez DPH:

, , Procentuální podíl , . . Procentuální podll . .

cm "aggšghyggréněpm Méněpracl ZL k celkové ce“ "822122381 '“p'ac' chpracl ZL k celkové 0°" Mzgggfi'oaz‘z'wpm

ceně stavby ceně stavby

24 024,00 0,02% 347 750,20 0,25% 323 726,2    

Vyjádření - souhlas se změnou:

 

 

 

 

 

Projektant (autorský souhlasím / _ ,

dohled): Laplan s.r.o. nesouhlasím-' jméno datum (CS 13 1‘

_ souhlasím! , , .TDS. Flagro a.s. W jmeno datum 4G “5 _ 18 La) podpis

Zhotovitel: PSG souhlasím! _ , d t . _ od .

Construction a.s. mm jmeno a um 4‘ 4 S— la 2 p pls

. souhlasim I . .
.Objednatel: SMO ouhla . jmeno datum //6'_J‘ 07ij podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů“

ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu. včetně “Rozpis ocenění změn položek'.

 

 Změna stavby (ZBV) - krycí list

 

Číslo paré:

4
 

  

 

 

mm mamma-pum

m

Dodatek Č-3 ke 3m|0UVě WMMv-ummu

o dílo: „Vícepodlažní parkování u ZOO“ mmum'flm'mmmnfl



Statutární město Ostrava

 

 

  

 

 

   

\!

magistrát Dodatek c. 3

Kód. ZL 16

Vicepodlažni parkování u ZOO

Stavba: , ,

SO14 Vegetačni upravy

Místo: 200 Ostrava v k. ú. Slezská Ostrava Datum: 24.04.2023

Zadavatei: Statutáml město Ostraia Projektant: LAPLAN s.r.o.

Zhotovitei: PSG Construction a.s. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 323 726,20 391 708,70

ZL 16.1 Zpevnění svahu výsadbou VCP 347 750,20 420 777,74

Zpevnění svahu výsadbou MNP -24 024,00 -29 069,04

ZM ENOVY ROZPOCET PRO POSOUZENI VCP/M NP

Stavba.

V1cepod\aZniparKO\aniu ZOO

Obiekt.

ZL 16.1 - Zpevnéni svahu výsadbou

Misto Zoo Ostrava vk. ú. Slezská Ostraia Datum: 24. 4. 2023

Zadaxatel Statutáml město Ostrava Projektant: LAPLAN s.r.o.

Zhotoutel PSG Construction a.s. Zpracovatel:

., Kód Popis "hoist“ J.oena [CZ Cena celkem [C Cenová soustava

WB E] El E] "1‘3 E

Naklady souplsu celkem 323 726,20

D HSV Práce a dodávky HSV 323 726,20

7

D 1 Zemní práce 322 902,52

r r Zpevnénl svahu jutovou kokosovou nebo plastovou CS ÚRS 2022 02

1 K 132111111 . _ ' m2 580,000 138,56 80 364,80 vynasobené koefdle
rohožl přes 1.2 do 1.1 SOD

' ' cs ÚRS 2022 02

2 M 61894013 slťprotieroznlz kokosových vláken 700g/m2 m2 638,000 53,14 33 903,32 vynasobené koef dle

SOD

580'1,1 'Přepočlene koeficientem nnožstvl 638,000

r r _ .
,

geotextilie netkané separačnl, ochranná, lillračnl, CS URS 2023 01

3 M 69311080 drenéZn/PES 200g/m2 m2 638,000 16,80 10 710,40 vynasobené kost

580*1,1 'Plepočtené koeficientem rmožstvl 638,000

7 .

4 K 184004512R00 Výsadba sazenic stromů. keřů vkellmclch D do 15cm kus 2 000.000 52,00 104 000.00 23mm CAB—“1e” so

7

5 K 02660503R1.y Cotoneaster "Streibs findling“ kus 1 000.000 57,20 57 200,00 Nová R položka

'

6 K 02660503R2.y Hedera helix kus 1 000.000 42,90 42 900,00 Nová R položka

' .

7 K 185802122.x D+M Hnojivo pro výsadbyve formě tablet ks 4 200.000 2.20 9 240,00 52mm Čez—“ble“ so

1 1 "2 kslkeř #1200012 * * * * * * 4 000,000 * * * * * *

x / "Koeficienl ztratné 5%: "0,05'4000 200,000

„„ Součet 4 200,000

7 .

8 K 18580431 1 R00 Zalitl rostlin vodou plocha do 20 m2, m3 20.000 250,00 5 000,00 52mm č'm—Ob'ekt so

_ _ _ _ _ “0,01 _mkéř 0002000 _ 20.0 00 _ _ _ _ _ _ _ _ _

Součet 20,000

' Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro záliiku položka č.71_objekt SO
9 K 185851111R00 mum na vzdálenost“ 6000 m m3 20.000 180,00 3 600,00 14

10 K 180402112R00 za'OŽenmám'k“ pamwt'a‘m'k’ mew“ "3 svah" m2 -660,000 32,00 —21 120,00
přes 1:5 do 1:2

11 K 00572400R směs travnl parková, pro běžnou zatez kg -26,400 110,00 —2 904,00 111310219 Č*39—0b'ektso

7

D 99 Staveništní přesun hmot 823,68

V

Přesun hmot pro krajinářské a sadovnicke úpravy .

10 K 998231311R00 pi‘esun hmot pro sadovnické a krajinářské úprawdo 1 2,574 320,00 823,68 “Tma tin-”‘6'“ so

5000 m vodorovné, bezsvisleho přesunu

““ "u m M . m _m

Dodatek Č'3 ke smlouvě WMMVMVM

o dílo: „Vícepodlažní parkování u ZOO“ mam

 

mmm

dammemausoum



Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek č. 3

 

Evidenční list změny stavby

 

  

Název a evidenční číslo stavby: Čislo změny stavby:

, , , , Číslo soms/

Vicepodlažm parkovani u ZOO. ORG 3193 , _

/ čislo zmeny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního soubom (SO/PS): SO 08 4 ZL1 7

SO 08 Úprava parkoviště PZ včetně vjezdu na střechu, úprava parkoviště P3 včetně 50 09 I 1

vjezdu do 1.NP. SO 09 Pěší komunikace — areál ZOO

 

Smluvnl strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby. uzavřené dne 1852022. čislo smlouvy objednatele: 1517/2022!0INZ.

Objednavatel: Statutární město Ostrava. se sídlem Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava. IČO: 00845451

Zhotovitel: PSG Construction a.s., se sídlem Napajedelská 1552. 765 02 Otrokovice. IČO: 05042020

 

Gen.projektant (autorský dohled): Laplan s.r.o., se sídlem Cejl 504/38. Zábrdovice, 602 00 Brno. IČO: 29201691

Technlcky' dozor stavebníka (T DS): Flagro a.s.. se sídlem Špálova 80/9. 702 00 Ostrava Přlvoz, IČO: 286 44 344 
 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Výkres dokumentace
1 x Objednatel

2) Vyjádření AD a TDS
1 x TDS

3) Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací 1 x Zhotovitel

4) Změnový rozpočet pro posouzeni VCPIMNP 1 x Projektant (autorský dozor)

   
Popis a zdůvodnění změny:

1. Zpovněně plochy a ..' ' dle “ ' ' ' “ * - po dokončení realizace zpevněných ploch a opocenl bylo odpovědným geodetem

provedeno geodetické zaměřeni skutečného provedení Na základě tabulky výměr které jsou uvedeny v příloze č 1- zaměřenl skutečného provedeni

narovnává zhotovitel délky a výměry zpevněných ploch a oplocení.

 

 

Asfaltová plocha ACO 11 dle SOD a dodatků 5 450 m2 dle geodetického zaměření skutečného stavu 5 489.09 m2

Zámková dlažba šedá dle SOD a dodatků 1 057,3 m2 dle geodetického zaměření skutečného stavu 1 154.36 m2

Zámková dlažba červená dle SOD a dodatků 65.92 m2 dle geodetického zaměření skutečného stavu 68.02 m2

Zámková dlažba SLP dle SOD a dodatků 13.9 m2 dle geodetického zaměření skutečného stavu 13.2 m2

CB kryt dle SOD a dodatků 18 m2 dle geodetického zaměřeni skutečného stavu 0 m2

Obruba silniční dle SOD a dodatků 387.135 m dle geodetického zaměření skutečného stavu 381.927 m

Obruba chodníkové dle SOD a dodatků 347.025 m dle geodetického zaměření skutečného stavu 337,72 m

Oplocení dle SOD a dodatků 400,7m dle geodetického zaměření skutečného stavu 366.48 m

   časový vliv na plnění SOD: Wampum... I NEMÁ vuv

Údaje v Kč bez DPH:

Procentuální podíl

Měněpracl ZL k celkové

ceně stavby

81 850,73 0,06% 87 112.56

 

       

   

  

 

   

  
Procentuální podil

Vícepraci ZL k celkové

ceně sta -

Cena Měněprací a Víoeracl Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

Cena navrhovaných Vicepraci

řešeného ZL

 

    

Vyjádření - souhlas se změnou:
 

   

  

 

 

Projektant (autorský souhlasím I . ,

dohled): Laplan s.r.o. nesouhlasím jméno datum {L ‘5‘ but}

TDS: Flagro a.s. % jméno datum ÁC , 5 . (g 2'] podpis

Zhotovitel: PSG souhlasím I , , .

Construction a.s. mom jméno datum 4G. S ' will/(> podpis
 

  

 

souhlasím! _

jméno

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dTlo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled

dokladů“ ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy. které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn polcžek".

Změna stavby (ZBV) - krycl list Čislo paré: A

Objednatel: SMO

 

    

Dodatek č.3 ke smlouvě

o dílo: „Vícepodlažní parkování u ZOO“ mnm mmm

dommčmausoum

 



Statutární město Ostrava

magistrát Dodatek č. 3

 

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A soumsú PRACÍ

 

 

Kód ZL 17

Vicepodlažní parkování u ZOO

Stavba: SO 08 Úprava parkoviště P2 včetně vjezdu na střechu, úprava parkoviště

P3 včetně vjezdu do 1.NP, 80 09 Pěší komunikace - areál ZOO

Misto Zoo Ostrava v k. ú. Slezská Ostrava Datum: 24.04.2023

Zadavatel Statutáml město Ostrava Projektant: LAPLAN s.r.o.

Zhotovitel PSG Construction a.s. Zpracovatel: _

Kód Popis Cena bezDPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

 

 

 

Náklady z rozpočtů 5 261,83 6 366,81

ZL 17.1 Zpevnéné plochy a oplocení dle zaměření skutečného provedeni VCP 87 112,56 105 406,20

Zpevněné plochy a oploceni dle zaměření skutečného provedeni MNP '81 850’73 '99 039'38

ZM ĚNOVÝ ROZPOČET PRO POSOUZENÍ VCP/M NP

StaVoa,

Vícepodlažní parkování u ZOO

Objekt

ZL 17.1 - Zpevněné plochy a oplocení dle zaměření skutečného provedení

Místo Zoo Ostraw v k. ú. Slezská Ostraw Datum: 24. 4. 2023

Zadavatel: Statutámí město Ostrava Projektant: LAPLAN s.r.o.

Zhotovitel: PSG Construction a.s. Zpracovatel:

  

 

 

     

 

 

 

     

  

Ty .

É [:J Kód E] Popis [3 ME] moth/E] J.cena [CZĚ] Cena celkem [CZÉ Cenová sous-Amt

Naklady soupisu celkem 5 451,67

D 1 Zemní práce 6 851,30

Odstranění podkladu, krytu frézovánlm povrch

živičny', plochy přes 500 m2 najednom objektu Položka č.19_objekt

1 K 113151214R00 nebo při provádénlpruhu šlřkypřes 750 mm bez m2 39'090 48‘00 1 876’32 SO 08

překážek vtrase, tloušťky 50 mm

W 39,09 39,090

2 K 122201101R00 Odkopávkya prokopáWynezapaženévhomlně 3 m3 13,059 78,00 1 018,60 Položka č.12_ob1ekt

do 100 m3 ; SO 08

W 87,06'0,15 13,059

3 K 122201109R00 Odkopávkya prokopáWynezapazenévhomlně 3 m3 13,059 78,00 1018,60 Polozka č.13_ob1ekl

připlatek k cenám za Ieplvost horniny SO 08

4 K 139601102R00 Ručnivýkop jam, tým a šachetvhornině 3 m3 —0,675 1 060,00 -715,50 200%? Č*g—Oblek'

» w "sloupky plotu 15*0,3'0,3*0,5 ' ' -0,675 » > '

W Součet -0,675.

: Vodorovné přemístění výkopku zhorniny1 až4, na : Položka č.28_objekt

5 . K 162701105R00 vzdálenost přes 9000 do 10000m m3 12,384. 67,00 829,73 S008

w 13059-0675 12384

Vodorovné přem ístění výkopku příplatek k ceně za . . _

6 K 162701109R00 každých dalších izapočatých 1 000 m přes 10 000 m3 185,760 4,00 743,04 Egg? c'zg—Ob'e'“

m zhorniny1 až4

W +15 km:

W 12,384'15 185,760

W Součet 185,760

r . . V .

Poplatkyza skládku zem1ny1- 4, skupina 17 05 Položka č.30_objekt

7 K 199000005R00 042Kata|ogu odpadů ! 24,768 84,00 2 080,51 SO 08

W 2 tlnB :

W 12,384‘2 24,768

7

D 3 Svislé a kompletni konstrukce -19 440,71
r ., , . y .

Osazení sloupku plotovych ocelovych do 2,6 rn, _ _ Položka č.23_ob|ekt

8 K 338171122.x zabetonováni C 16/20 kus 13,688 125,00 1711,00 SO 09

vv -34,22/2_5 13,688

„mmm _m

DOdatek Č-3 ke sm'OUVě WMMv-umm

o dílo: „Více odlažní arkování u ZOO“ mflmmm

p p doMmčmausoum

 



Statutární město Ostrava

 

 

 

 

Dodatek č. 3

 

 

 

 

 

 

   

 

 
    

m ag istrát

Ooelovýzinkomnýpoplastomnýsloupek

60)60x1,5 (2) mm, délka 2600 mm, zelena hana, Položka č 24 ob'ekt

9 K 553423865X vč. ukončomcl černé čepičkya příchytek panelu kus —14,372 785,00 -11 282,02 ' — J

, SO 09

natřenych nazeleno (cca 5 přlchytek/sloup), dle

PD

W -13,688 43,688

W "Koeficient ztratne 5 %:"-13,888'0,05 -0,684

W Součet -14,372

Podhrabové deskyosazenl s dodávkou .

podhrabové des kya držáků, deska 2450 x 300 x soubo _ Í _ Položka č.25_objekt

10 K 318110011RT7 50 mm,držák bezzámku Zn (jednostranný) na r 13'866Í 465‘00 6447’69 8009

sloupek 60x60 mm a 60x40 mm I300 mm

w viz ‘IZ_AB, situačnlvýkresy, Výkresová a textové část

011, D.1.2 a D2 :

W 205 :

W "po 1 ks -0,25*((34,22+7+5)/2,5) -4,622

w "po 2 ks : "-0,25*((34,22+7+5)/2,5)*2 -9,244

W Součet -13,866

D 5 Komunikace 42 417,20

11 K 573191111.x Spojovacr postrlkzmodttikovane asfaltove m2 39,090. 2200 859,98 Polozka c.40_objekt

katloaktlvnl emulze SO 08

vv 39,09 39,090

'
CS URS 2023

12 K 577144141 “WOW bem" “5m Ob'f'sná ACO “ (ABS) “* '" m2 39,090 308,07 12 042,45 01‘koeficientdle
50 mm š přes 3 m zmodlfikowného asfaltu SOD

W "dle rozpočtu ZL 7.1" -5450 -5 450,000

W "dle skutečnosti" 5489,09 5 489,090

W Součet 39,090

Cementobetonový kryt (030/37, XF4) tl. 240 mm, Položka č.47_objekt

13 K 581142114R,x vyztužený svařovanou sltl s oky 100x100x5 m2 48,000 1 800,00 -32 400,00 SO 08

vv viz TZ_AB, situační výkresy, Výkresová a textové část

011, D.1.2 a D.2:

W “dle rozpočtu SoD'-(41+23+18) -82,000

W "dle dodatku č.2" 64 64,000

W "Skutečnost dle zaměření" 0 0,000

W Součet -18,000

Podklad ze štěrkodrti s rozprostřenlm a . .

14 K 564851111RT2 zhutnénlm frakce 0—32 mm, tloušťka po zhutnění m2 37,060} 176,00 15 322,56 2332;“ ČZS—Objekt

1 50 m m .

15 K 596215021R00 Kladem zamvkove dlažbydo drtě tloušťka dlažby m2 87,0602 250,00 21 765,00 Položka č.27_objekt

60 mm, tlousťka loze 40 mm . SO 09

w "dlažba šeda" 97,262'090909 88,420

W "dlažba červená" -2,2*0,90909 -2,000

W "dlažba slepecké" 0,704'0,90909 0,640

w Součet , 87,060

dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; Í Položka č.28_objekt

16 K 59245110R Šedá;l=200 mm;š =100mm;tl.60,0mm m2 97,262. 260,00 25 288,12 SO 09

vv "dle rozpočtu SoD objekt SO 08" -491,7 -491,700

W "dle rozpočtu SoD objekt SO 09" -697,4 -697,400

W "dle rozpočtu ZL5" 132 132,000

W Mezisoučet -1 057,100

W "Skutečnost dle zaměřeni' 1049,42'1,1 1 154,362

W Součet 97,262

' , , cs URS 2023

17 K 59245111R d'ažba b_emnwá dvoř'wsm' Sk'ad_eb"á'0bdé'"'k' m2 -2,200 348,71 -957,00 01_vynásobené
čen/ená,l=200mm,š=100mm,tl,60,0mm .

koefcientem dle SoD

\/\/ viz TZ_AB. situační výkresy, Výkresová a textové čast

" D.1.1,D.1.2aD.2:

W "červena :“ -2 -2,000

W "Koeficient ztratne 10 %" -2'0,1 -0,200

W Součet -2,200

' dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; Položka č 29 obekt

18 K 592451151R dlaždice pro nevidomé; čen/ená; I = 200 mm; š = m2 0,704 435,00 306,24 * _ J

_ SO 09

100 mm, tl. 60,0 mm

W "dle rozpočtu SOD" -13,2 »1 3,200

W "Skutečnost“ 12,64‘1,1 13,904

w Součet 0,704

7

D 91 Doplňující práce na komunikaci -6 689,90

' Osazení silničního nebo chodníkového

, , . , . . .
P | žk '. 7 '19 K 917862111R00 betonoveho obrubnlku stejateho, s bocn’l operou z m 43,820 280,00 _3 869,60 0 0 a C3 _OblřEKt

betonu prosteho, do loze zbetonu prosteho C SO 09

12/15

W "Dle rozpočtu SoD objekt SO 08"-387 -387,000

vv "dle rozpočtu SoD so 09"-270,5 -27o,500

W "Dle dodatku č.1 parkoviště Ps NOW—166,6 -166,600

W "Dle dodatku č.1 parkoviště P2(MNH" 1249 124,900

W "Skutečnost“ (363,74+321,64) 685,380

W Součet -13,820

r

obrubnik silniční material beton; I = 1000,0 mm; š Položka č.84_objekt

20 K 59217488R =150,0 mm; h : 250,0 mm; barva šedá kus -5,208 220,00 -1 145,76 SO 08

W "dle rozpočtu z 800' 7294 294,000

W "Die rozpočtu ZL4"-174,93 -174,930

W "dle rozpočtu ZL 5" 81,795 81,795

W “dle skutečného zaměřeni“ 363,74'105 381 ,927

W Součet -5,208

m“ "u m M . m _m

Dodatek Č'3 ke smlouvě WWMVMVM

o dílo: „Vícepodlažní parkování u ZOO“ mnm

 

mmm

dammemausoum

 



Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek č. 3

V V

obrubnlk chodnlkový materiál beton; | = 10000 Položka č.91_objekt

 

 

  

 

21 K 59217421R mm; š =100'0 mm; h = 2500 mm; bann šedá kus —9,303 180,00 -1674,54 SO 08

W "De rozpočtu SoD objekt SO 081112.35 ~1 12.350

W "Dle rozpočtu SoD objekt SO 09"7284025 7284.025

W "Dle rozpočtu ZL 5 "49,35 49,350

W "Skutečnost"321,64*1,05 337,722

W Součet -9,303

7

D 99 Staveništní přesun hmot 1 970,50
' . . . .. . , . V ., .

Přesun hmot komunlkacl a letlšť, kryt změny , Polozka č.40 objekt

22 K 22 111R 41 1 7 —

998 5 00 jakékolivdélkyobjektu ! 39’ O; 50'00 g 0'50 SO 08

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 990,90
y . . , . . V ., . .

23 K 979082111R00 Vnitrostavenlštnl doprava suti a vybouranych hmot t 4300 198,00 851,40 Polozka c.118_ob1ekt

do 10 m SO 08

V . .. „ .

24 ; K 979083112R00 Vodorovné přemístění suti přes 100 m do 1000 m t 4,300 65,00 279.50 233:3 “'1 199mm

w 4,3 4,300

r Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot

vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m, Položka č.120_objekt

 

  

  

  

25 K 979082119R00 příplatekza dalších i započatých 1000 m přes t 107’500 2'00 215‘00 SO O8

1000 m

W +25 km:

W 4,3'25 107,500

W Součet , , , 107,500 ' , ,

r Poplatek za skládku obalované kamenivo, asfalt, .

26 K 979990112R00 kusovos1 do 300 x300 mm, skupina 17 03 02 z 1 4,300 150,00 645,00 23%? CAR—Objekt

Katalogu odpadů

V V

' D 767 Konstrukce zámečnické _ -21 647,62

Montáž oplocení zpletiva rámového na ocelové Položka č.42_objekt

27 K 767914130R00 sloupky, o výšce přes 1,5 do 2 m m -34,220 225,00 -7 699,50 SO 09

W "dle rozpočtu SOD bjekt SO 09"-382 -382,000

vv "ZL5"-18,7 -13,700

W "skutečnost" 366,48 366,480

r W Součet -34,220

Plotový3D panel ze svařovaných Zn panelů,

poplastováno, barva zelená, h=2030 mm, d=2500 Položka č.43_objekt

k -14 72 -1 7 7 12

mm, oka 50)Q00 mm, d drátu 5 mm, horní hrana us '3 960’00 3 9 ' 30 09

zakončena ostnys přesahem 30 mm

viz ‘IZ_AB, situačnívýkresy, Výkresová a textová část

D.1.1, D.1.2 a D2 :

28 K 553424554.x

     

  

  

w 942225 43538

W “Koeficient ztratné 5 %:" -0,05‘13,688 -0,684

W Součet -14,372

7 . . . r „ .

Presun hmot pro kovové stavebm doplňk. . Polozka č.46_0b1ekt
29 K 998767101 R00 konstrukce vobjektech výškydo 6 m t 0,302 500,00 151 .00 SO 09

W lťoaoz -o,302   

Dodatek č.3 ke smlouvě

o dílo: „Vícepodlažní parkování u ZOO“ mnm mmm

dammemausoum

 


